
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 900000058625,  tālr. 63490458  

e-pasts: pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

Apstādījumu pārraudzības komisijas 

sēdes protokols 

2024. gada 6.martā Nr. 4/2024-APK 

Sēdes norises vieta: Lielā ielā 76, Grobiņā 

Sēdes sākums: plkst. 14.30 

Apstādījumu pārraudzības komisijas sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs – Miks Admidiņš 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Samanta Orlova 

Komisijas loceklis – Marita Horna 

Komisijas locekle – Dace Vecbaštika 

Komisijas loceklis – Madara Štāle 

 

Nepiedalās: 

Komisijas loceklis – Evita Valdmane  

Komisijas locekle – Ilze Rožlapa 

 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Miks Admidiņš 

Sēdi protokolē sekretāre Diāna Kronberga 

Darba kārtībā:  

1. Par SIA “CBLC Capital” iesniegumu par krūmāju notīrīšanu no lauksaimniecības 

zemes īpašumā  “Ziemeļnieki”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

2. Par [..] iesniegumu par  koku ciršanu nekustamā īpašumā “Jaunās Graviņas”, Nīcā, 

Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

3. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Lielā ielā 36, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

4. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Ālandes ielā 23, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

5. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Ālandes ielā 20, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža 

Lielā ielā 1, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Atpūtas ielā 14, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

8. Par Viļņa Kārkliņa iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes nekustamā 

īpašumā Tadaiķu pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

9. Par [..]  iesniegumu par koku zāģēšanu Dzintaru ielā 67, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā. 



10. Par [..] iesniegumu par koku izzāģēšanu Šķēde 2-9-1A, Medzes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

11. Par [..] iesniegumu par koka ciršanu “Indrāni”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā. 

12. Par [..] iesniegumu par koku nozāģēšanu Parka ielā 24 un 26, Priekulē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

13. Par [..] iesniegumu par zaru apzāģēšanu Rīta ielā 3, Priekulē, Dienvidkurzemes 

novadā. 

14. Par SIA “BT power” iesniegumu par koku ciršanu “Pērkones Ezermaļi”, Grīnvalti, 

Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

15. Par Arta Čandera iesniegumu par koku ciršanu Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

16. Par Latvijas Eveņģēliski Luteriskās Baznīcas Rucavas draudzes iesniegumu par koku 

ciršanu “Draudzes māja”, Rucavā, Dienvidkurzemes novadā. 

17. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu Skolas ielā 1, Durbē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

1. Par SIA “CBLC Capital” iesniegumu par krūmāju notīrīšanu no 

lauksaimniecības zemes īpašumā  “Ziemeļnieki”, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 29.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/2808-

S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, SIA “CBLC Capital” valdes locekļa Dalius 

Raškinis iesniegums par krūmāju novākšanu un teritorijas sakopšanu lauksaimniecības zemē 

aptuveni 1,6 ha platībā īpašumā “Ziemeļnieki”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumus dabā, konstatēja, ka  īpašumā 

“Ziemeļnieki”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, 1,6 ha platībā izveidojies krūmu 

un atsevišķu koku grupu apaugums. Veicot teritorijas sakopšanas darbus plānots saglabāt 

ainaviski vērtīgākos kokus un koku grupas un izcirst krūmus. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, komisija nolemj: 

Atļaut krūmu izciršanu lauksaimniecības zemē īpašumā “Ziemeļnieki”, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

2. Par [..] iesniegumu par  koku ciršanu nekustamā īpašumā “Jaunās Graviņas”, 

Nīcā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 28.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/2755-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par nokaltuša bērza nociršanu 

nekustamā īpašumā “Jaunās Graviņas”, Nīcā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā konstatēja, ka minētais bērzs ir 

daļēji nokaltis, tam ir atlupusi miza un nolūzuši zari. Bērzs aug saimniecības ēkas tuvumā un 

lūšanas gadījumā var sabojāt vai iznīcināt saimniecības ēku. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7.punktu un 13.punktu, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst bērzu (apkārtmērs 1,9 m) īpašumā “Jaunās Graviņas”, Nīcā, Nīcas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, nenosakot zaudējumu atlīdzību. 

3. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Lielā ielā 36, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 01.02.2024. ir saņemts (reģ.  Nr. DKN/2024/4.9/1064-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par koku ciršanu ārpus meža 

Lielā ielā 36, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā.  

Apsekojot minētos kokus, konstatēts, ka viens bērzs, atrodas uz privātīpašuma zemes, koks ir 

liels un atrodas tuvu ēkai, apdraud īpašumu. Atļaut divas liepas apzāģēt, jo ir pāraugušas un 

skādē mājas fasādi. Divi bērzi atrodas uz pašvaldības zemes un apdraud privātīpašumā 

saimniecības ēkas, koki ir lieli un atrodas pie ūdens kalnā, koki ir slīpi un ar katru gadu 

noliecas vairāk. 



Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža” 2.daļas 4.7.punktu un 13.punktu, komisija nolemj: 

1. Atļaut nocirst 1 (vienu) bērzu un apzāģēt 2 (divas) liepas privātīpašumā.  

2. Atļaut nocirst 2 (divus) bērzus, kuri ir piekritīgi pašvaldības zemei Lielā ielā 36, 

Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

4. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Ālandes ielā 23, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.02.2024. ir saņemts (reģ.  Nr. DKN/2024/4.9/1152-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par koku ciršanu ārpus meža 

Ālandes ielā 23, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. Apsekojot minētos kokus, konstatēts, ka 

divas egles, atrodas privātīpašumā. Egles ir lielas un nokaltušas, apdraud privātīpašumus un 

cilvēku dzīvības. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst 2 (divas) egles Ālandes ielā 23, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā. 

5. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Ālandes ielā 20, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 19.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/2163-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par koku ciršanu ārpus meža 

Ālandes ielā 20, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. Apsekojot minēto koku, konstatēts, ka 

viena egle, atrodas privātīpašumā kadastra Nr. 64090040051. Egle atrodas mazāk kā metra 

attālumā no ēkas, egļu zari skādē mājas jumtu un fasādi. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst 1 (vienu) egli Ālandes ielā 20, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. Koks atrodas 

tuvu ēkai un skādē mājas jumtu un tā fasādi. 

6. Par SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža 

Lielā ielā 1, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 14.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/1972-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS”, 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Lielā ielā 1, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Apsekojot minētos kokus, konstatēts, ka viens vītols ir izpuvis, nav stabils. Trīs vītoli 

nolīkušies, koki atrodas daudzīvokļu laukumā un apdraud cilvēku dzīvību. Koku zāģēšanai ir 

savākti mājas dzīvokļu īpašnieku un īrnieku paraksti. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst 4 (četras) liepas Lielā ielā 1, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Atpūtas ielā 14, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 26.02.2024. ir saņemts (reģ.  Nr. DKN/2024/4.9/2578-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums par koku ciršanu ārpus meža 

Atpūtas ielā 14, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. Apsekojot minēto koku, konstatēts, ka 

viena priede, atrodas uz privātīpašumu. Koks ir bīstams. Šī koka galotnes zari ir aplūzuši, 

lūšanas gadījumā var apdraudēt cilvēka dzīvību, kā arī, apdraud privātīpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut nocirst 1 (vienu) priedi Atpūtas ielā 14, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 



8. Par Viļņa Kārkliņa iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes nekustamā 

īpašumā Tadaiķu pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 21.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr.DKN/2024/4.9/2444-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai Viļņa Kārkliņa iesniegums par alejas 

sakopšanas darbiem pašvaldības teritorija ar kadastra Nr.64880090087, Tadaiķu pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja ka daļa koku ir 

bīstamā stāvoklī, kā arī vairāki koku zari traucē teritorijai pieguļošā īpašuma 

apsaimniekošanai ar smago tehniku (minēts iesniegumā). 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut viena bērza nozāģēšanu un traucējošo zaru apzāģēšanu nekustamā īpašumā ar kadastra 

Nr.64880090087, Tadaiķu pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

9. Par [..] iesniegumu par koku zāģēšanu Dzintaru ielā 67, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 26.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/2598-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt 

kastani, kas izēno sētu un bojā ietves segumu Dzintaru ielā 67, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot minēto teritoriju pārliecinājās, ka kastanim nav 

bojājumu pazīmju, turklāt ietve, kuru kastaņa sakne ir minimāli pacēlusi, ir pašvaldības 

īpašums. No pašvaldības iesniegumu par šo situāciju komisija nav saņēmusi. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Neatļaut nocirst kastani Dzintaru ielā 67,Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

10. Par [..] iesniegumu par koku izzāģēšanu Šķēde 2-9-1A, Medzes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 27.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/2686-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt 

kokus, kas atrodas viņam piederošā īpašumā Šķēdē-2-9-1A, Medzes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. Koku ciršanas pamatojums – pagalma ierīkošana.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot minēto teritoriju pārliecinājās, ka īpašums 

apaudzis kokiem un krūmiem. Īpašumā vairumā aug melnalkšņi. Tika veikta teritorijas 

fotofiksācija. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

1. Neatļaut nozāģēt ozolu.  

2. Atļaut izcirst īpašumā Šķēde 2-9-1A, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, divdesmit 

četrus melnalkšņus un divus bērzus, nosakot atlīdzību. 

 

11. Par [..] iesniegumu par koka ciršanu “Indrāni”, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 08.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/1407-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt 

kastani nekustamā īpašumā „Indrāni”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka katanis ir ar 

bojātu serdi, apkaltušiem zariem un atrodas ļoti tuvu dzīvojamai mājai. 



Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut organizēt kastaņa nozāģēšanu nekustamā īpašumā „Indrāni”, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

12. Par [..] iesniegumu par koku nozāģēšanu Parka ielā 24 un 26, Priekulē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 06.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/1213-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt 

kokus, nekustamā īpašumā Parka iela 24 un 26, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka viena liepa, 25 

cm diametrā, kas atrodas Parka ielā 26, Priekulē, ir nokaltusi un bīstama. Pārējās četras liepas 

ir labā stāvoklī un nav nozāģējamas, bet ir jāsakopj vainagi. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut organizēt vienas nokaltušas liepas nozāģēšanu Parka ielā 26, Priekulē un četru liepu 

vainagu izkopšanu Parka ielā 24 un Parka ielā 26, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

13. Par [..] iesniegumu par zaru apzāģēšanu Rīta ielā 3, Priekulē, Dienvidkurzemes 

novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 06.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/1268-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut apzāģēt 

kokiem zarus Rīta ielā 3, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā.  

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu dabā, konstatēja, ka liepām un ozolam 

nepieciešama zaru izzāģēšana un vainaga izkopšana.  

Iepriekšminētie koki atrodas uz pašvaldības īpašuma, līdz ar to, jāsazinās ar Priekules pilsētas 

pārvaldnieku, lai viņš organizētu koku zaru apzāģēšanu un vainagu izkopšanu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Atļaut organizēt liepu un ozola zaru apzāģēšanu un vainagu izkopšanu, bet tas jāsaskaņo ar 

Priekules pilsētas pārvaldes vadītāju A.Razmu. 

 

14. Par SIA “BT power” iesniegumu par koku ciršanu “Pērkones Ezermaļi”, 

Grīnvalti, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 21.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/2368-

S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, SIA “BT power”, iesniegums ar lūgumu 

atļaut veikt koku zāģēšanas darbus būvprojekta vajadzībām ar nosaukumu “Pērkones 

Ezermaļi”, Grīnvalti, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads” (būvniecības lietas Nr. BIS-

BL-702805-9070). 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka teritorija tiek 

apbūvēta ar saules elektrostaciju. Koku zāģēšanas darbi ir saskaņoti ar  Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības Būvvaldes apstiprināto būvprojektu, 2024. gada 14. februārī. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Saskaņot lūgumu par koku zāģēšanu būvniecības vajadzībām “Pērkones Ezermaļi”, Grīnvalti, 

Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

15. Par Arta Čandera iesniegumu par koku ciršanu Aizputē, Dienvidkurzemes 

novadā. 



Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 21.02.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/2377-

S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai Arta Čandera iesniegums ar lūgumu atļaut 

veikt četrpadsmit koku zāģēšanu Brīvības ielā 25A, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka trīs blīgznas, 

piecas kļavas, trīs skābarži, piecas kļavas, divi bērzi un ozols, kuri atrodas Brīvības ielā 25A, 

Aizputē (Misiņkalna parka teritorija), ir bojāti un uzskatāmi par bīstamiem. Kokiem 

konstatētas slimību pazīmes. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Saskaņot lūgumu par trīs blīgznu, piecu kļavu, trīs skābaržu, piecu kļavu, divu bērzu un ozola 

zāģēšanas darbiem Brīvības ielā 25A, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

16. Par Latvijas Eveņģēliski Luteriskās Baznīcas Rucavas draudzes iesniegumu par 

koku ciršanu “Draudzes māja”, Rucavā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 18.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.10/1198-

S) un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai, Latvijas eveņģēliski luteriskās baznīcas 

Rucavas draudzes, iesniegums ar lūgumu atļaut veikt bērza un oša zāģēšanas darbus teritorijā 

“Draudzes māja”, Rucava, Dienvidkurzemes novads. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka teritorija 

“Draudzes māja”, Rucava atrodas uz Dienvidkurzemes novadā plānota reģiona nozīmes 

arhitektūras pieminekļa – Rucavas luterāņu baznīca (valsts aizsardzības Nr. 8700) teritorijā. 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde par bērza un oša zāģēšanas darbiem “Draudzes 

māja”, Rucavā, sniedza sekojošu atbildi – bojāta bērza un oša nozāģēšana nekustamā īpašumā 

“Draudzes māja”, zemes vienības kadastra apzīmējums 6484 008 0325, Rucavā, Rucavas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā pieļaujama bez nosacījumiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Saskaņot lūgumu par bērza un oša zāģēšanas darbiem “Draudzes māja”, Rucavā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

17. Par [..] iesniegumu par koku ciršanu Skolas ielā 1, Durbē, Dienvidkurzemes 

novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 18.01.2024. ir saņemts (reģ. Nr. DKN/2024/4.9/655-S) 

un nodots Apstādījumu pārraudzības komisijai [..] iesniegums ar lūgumu atļaut veikt divu 

liepu zāģēšanas darbus Skolas ielā 1, Durbē, Dienvidkurzemes novadā. 

Apstādījumu pārraudzības komisija, apsekojot objektu dabā, konstatēja, ka teritorija Skolas 

iela 1, Durbe atrodas uz Dienvidkurzemes novadā plānota reģiona nozīmes pilsētbūvniecības 

pieminekļa – Durbes pilsētas vēsturiskais centrs (valsts aizsardzības Nr. 7438) teritorijā. 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde par divu liepu zāģēšanas darbiem Skolas ielā 1, 

Durbē, sniedza sekojošu atbildi – pieļaujama viena, Skolas ielas pusē tuvāk pie Durbes 

luterāņu baznīcas būvapjoma augoša, koka nozāģēšana bez nosacījumiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku ciršanu 

ārpus meža”, komisija nolemj: 

Saskaņot lūgumu par vienas liepas zāģēšanas darbiem Skolas ielā 1, Durbē, Dienvidkurzemes 

novadā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 



Sēdi vadīja  _____________________Miks Admidiņš 

Sēdi protokolēja _____________________Diāna Kronberga 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


